

Statutární město Děčín, BUS ZASTÁVKA U KAUF LANDU

Popis	M.J.	Počet M.J.	Cena za M.J.	Cena celkem
Řezání AB krytu do hl. 60 mm	m	58,00	95,00	5 510,00 Kč
Frézování živičného krytu tl. 50 mm	m2	42,00	150,00	6 300,00 Kč
Frézování živičného krytu tl. 100 mm	m2	60,00	185,00	11 100,00 Kč
Odstranění stávajícího ŠTD podkladu AB krytu tl. 300 mm, naložení, odvoz na skládku	m3	18,00	435,00	7 830,00 Kč
Odkopávky v hornině tř. 3 tl. 300 mm, naložení, odvoz na skládku	m3	18,00	435,00	7 830,00 Kč
Vybourání silničních obrubníků, naložení včetně betonové opěry, odvoz na skládku	m	32,00	95,00	3 040,00 Kč
Vybourání zahradních obrubníků, naložení včetně betonové opěry, odvoz na skládku	m	32,00	72,00	2 304,00 Kč
Odstranění stávající zámkové dlažby, naložení, odvoz na úložiště objednatele	m2	66,00	155,00	10 230,00 Kč
Ruční výkop v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,00	1 950,00	3 900,00 Kč
Poplatek za skládku silničních a zahradních obrubníků a betonových opěr	t	5,20	200,00	1 040,00 Kč
Poplatek za skládku výkopku podkladních vrstev	t	65,00	155,00	10 075,00 Kč
Výšková úprava zemní pláně se zhutněním na 45 Mpa	m2	60,00	38,00	2 280,00 Kč
D+M geomříže tuhé z polyetylénu dvouosé GRID	m2	68,00	166,00	11 288,00 Kč
D+M ŠTD 32/63 tl. 250 mm, včetně hutnění	m2	60,00	180,00	10 800,00 Kč
D+M roznášecí CB desky C-20/25 tl. 200 mm	m2	60,00	810,00	48 600,00 Kč
D+M Kari sítě 8 mm 10*10 cm (3 x 2 m)	ks	12,00	1 500,00	18 000,00 Kč
D+M silničních obrubníků 150 x 300 x 1000, stojatých s betonovou opěrrou	m	32,00	450,00	14 400,00 Kč
D+M chodníkových obrubníků 100 x 200 x 1000, stojatých s betonovou opěrrou	m	32,00	350,00	11 200,00 Kč
Kladení žulové dlažby z kostek velkých do lože z betonu tl. 50 mm	m2	60,00	580,00	34 800,00 Kč
Kostka dlažební žulová 15/17 tř. I	t	25,00	2 620,00	65 500,00 Kč
Zalití spár žulové dlažby řídkým betonem C 12/15, včetně vlhčení dlažby a po zavaznutí omytí	m2	60,00	120,00	7 200,00 Kč
D+M betonové dlažby tl. 80 mm šedé barvy, včetně kladecí vrstvy	m2	66,00	575,00	37 950,00 Kč
D+M betonové dlažby tl. 80 mm reliéfní, červené barvy, včetně kladecí vrstvy	m2	8,00	750,00	6 000,00 Kč
D+M bitumenové záliky mezi dlažbou a asf. Vozovkou	m	35,00	125,00	4 375,00 Kč
Uložení stávajícího kabelu do dělené chráničky (např. CONFIX DN 20 mm)	m	20,00	380,00	7 600,00 Kč
Dopravní opatření po dobu stavby	soub	1,00	25 000,00	25 000,00 Kč
Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí	soub	1,00	6 500,00	6 500,00 Kč
Celkem bez DPH				380 652,00 Kč
DPH 21%				79 936,92 Kč
Celkem včetně DPH				460 588,92 Kč